發文日期：中華民國112年7月7日
發文字號：南市歸仁戶字第1120048565A號
附件：

主旨：公告歸仁區沙崙里、看東里部份門牌整編作業，業奉臺南市

政府核定，自112年8月11日生效。

依據：臺南市政府112年7月5日府民戶字第1120841128號函。

公告事項：

一、整編區域：沙崙里全里（高鐵特區除外）及看東里成功路一

段27巷60弄，整編戶數、人口數、門牌數：283戶、873人、

349面門牌。

二、整編生效日期：民國112年8月11日。

三、整編地區住戶戶口名簿及國民身分證換發：由本所派員至住

戶收件，時間與地點另以書面通知，屆時請各住戶惠予配合。

四、門牌整編生效後本所將通報市府經發、工務、交通、地政、

衛生、稅務、監理以及公所、郵政、電力、自來水、國稅、

勞保、健保、電信、警政、消防等機關，辦理相關資料改註

及製作道路指示牌事宜。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市歸仁戶政事務所 公告